Horizontal 

(%) 

Vertical 31/12/2022 31/12/2021 

LEXUS ASSESSORIA CONTABIL E EMPRESARIAL LTDA 08/05/2023 - 17:46:56 

Reconhecemos a exatidão da presente Demonstração do Superavit ou Deficit, apresentando um deficit de R$ 35.439,10 (trinta e cinco mil, quatrocentos e 
trinta e nove reais e dez centavos), estando de acordo com os documentos entregues à contabilidade pela empresa/entidade, a qual se responsabiliza pela exatidão, 
veracidade e idoneidade dos documentos. Ressalva-se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto técnico, uma vez que operou com elementos,